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Skriv ut

Stéing

Hostbal - kom och visa att du bry dig om Ostersjon lordagen
den 27 augusti 19.00

Fran:

Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 25 augusti 2016 12:41:25

Till:

Kopia:

Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Olle Gustafson
(ollegustafson1@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
osten.barrdahl@hotmail.com (osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Ernie
Lennartsson (erniel@telia.com); Pelle Karlsson (pellekarlss@gmail.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernés
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hékan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Thommy
Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com);
Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelgvist (hyra257@tholmarks.se);
Eibert Johansson (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman
(eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Reine
Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se);
Stefan Bernhardsson (bernhardsson81@gmail.com); Kerstin Hansson
(kerstinh2@spray.se); Solvay Sandberg (solvaysandberg@hotmail.com); Eric
Johansson (eric14884@gmail.com); stisse49@gmail.com (stisse49@gmail.com);
christer@hemtema.se (christer@hemtema.se); inger@morebyggen.se
(inger@morebyggen.se); jimmy@morebyggen.se (jimmy@morebyggen.se);
info@cuthof.se (info@cuthof.se); Soren Bondesson (soren.bondesson@telia.com);
Bengt Elofsson (bengt@beco.se); Annika Fransén (annika@nyera.nu); Borje
Johanssons (borje@bjentreprenad.se); jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com);
Christian Johnson (badrum@telia.com); Anders Karlsson
(anders@lindbergsbygg.se); jonas.karlsson@swedbank.se
(jonas.karlsson@swedbank.se); Kristoffer Lindqvist (info@morehotell.se); Kenneth
Lundin (kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); BergkvaraBuss AB
(info@bergkvarabuss.se); Fredrik Myhrman (fredrik.myhrman@hotmail.com);
Anders Martensson (info@garpen.se); Lars Nicklasson (info@rorteknik.org); Lena
Ovesson (lena.ovesson@springsystems.se); Lars-Ake Petersson (lars-
ake.petersson@nara.ica.se); Peter EDE (peter@ede.se)

Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Karl-Gustaf Eklund

(kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Bdsta Vattenvdnner!

P& uppdrag av Pernilla Landin éversindes faljande inbjudanl
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Vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag

Hostbal, kom och visa att du bry dig om Ostersjén

E Valkommen till Badplatsen pa Dalskar
den 27/8 for att fira Hostbal!

Hostbal ar en gammal tradition for att
s&ga farval till sommaren och sedan
2011 har denna tradition spridit sig
runt om Ostersjdn med Ostersjon i
fokus.

Det kommer finnas mojlighet att ga en
tipspromenad, se svartmunnad smo6rbult mm fr&n 19:00

Grillen tdnds kl 19:30 vi bjuder p& korv med brdd.
Hostbéalet/eldkorgarna tands kl 20:30.
Mysig stdmning och trevliga samtal lovas.

Valkomna onskar

Vattenradet for Bruatorpsan, Grisbdcken och Brémsebacken och
Torsés kustmiljdgrupp

Med Vinliga Hilsningar

Pernilla Landin

Torsias kommun
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Samhillsbyggnadsforvaltningen
Kalmarvigen 4, Box 503
385 25 TORSAS

Ttn direkt: 0486-33187

E-post: pernilla.Jandin@torsas.se

Hemsida: www.torsas.se

Overvig miljpéverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande
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